
        
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «16»  февраля 2024 года                                                                                       № 79 

 

 

г.Костомукша 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Костомукшского городского 

округа от 07.08.2018 № 689 «Об утверждении административного регламента администрации 

Костомукшского городского округа по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Костомукшского городского округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации»", администрация Костомукшского городского округа постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 07.08.2018 № 689 «Об утверждении административного регламента 

администрации Костомукшского городского округа по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Костомукшского городского округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  и 

подлежит размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации по экономике и финансам – начальника финансово-экономического 

управления администрации Костомукшского городского округа Стременовскую Ж.В. 

 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                   С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
Разослать: дело, ФЭУ, Прокуратура, СМИ; всего – 4 экз.  

Исполнитель: Шатов М.А.  8(911)660-85-02 

consultantplus://offline/ref=1C7F9BFE781AAC15E808AD84E3A026C7DCACD91207AC1E462A4ADD5A4D56ABAFF0D716B14EC03D4B70F834A8BFd9REO


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

ФЭУ ___________________________________________________________________________ 

 

УД _____________________________________________________________________________ 

 

ЮО ____________________________________________________________________________ 

 


